
uzavřená podle § 1746 odst. (2) zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění s názvem

„Zajištění konferenčních prostor pro akci Zabezpečovací a telekomunikační systémy na železnici
10/ 2021"

(dále jen Smlouva)

Číslo Smlouvy Dodavatele: 1001/2021
Číslo Smlouvy Objednatele: E791-S-358/2021
mezi

OBJEDNATEL:
Objednatel: Správa železnic, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 

A 48384

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

zastoupená organizační jednotkou:

Centrum telematiky a diagnostiky 

Malletova 2363/10,190 00 Praha 9

jednající: Ing. Petr Mádle - ředitel Centra telematiky a diagnostiky 

(dále jen „O b j e d n a t e I")

DODAVATEL:

jméno osoby:
údaje o zápisu v evidenci:
údaje o sídlu :
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

CPI Hotels, a.s.
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vl. 1914 
Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10 
471 16 757 
CZ 471 16 757
Ing. Janem Kratinou, předsedou představenstva 
........................................................

kontakt ve věci řízení: ............................................................. ..........................

(dále jen „ D o d á v á t e  I")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Zajištění 
konferenčních prostor pro akci Zabezpečovací a telekomunikační systémy na železnici 10/2021", č. j.
veřejné zakázky: 79121001 (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou 
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.



Článek I.
Předmět smlouvy

l./ l. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli konferenční prostory pro všechny účastníky 

akce dle Zadávací dokumentace v lokalitě Olomouc, přesný popis a adresa provozovny:

Clarion Congress Hotel Olomouc, Jeremenkova 36, CZ-779 00 Olomouc, Česká republika

I./2. Předmět plnění zahrnuje:

a) poskytnutí kongresového sálu pro min. 600 osob pro 1. a 2. den konference v odpovídajícím 
uspořádání (stoly s ubrusy a židle), pódium pro předsednictvo konference (až 12 osob) 
s přednáškovým pultem, školní nebo proudové uspořádání sálu.

b) poskytnutí dvou sálů s kapacitou celkem pro min. 400 osob (jeden sál s kapacitou min. 250 
osob, druhý sál s kapacitou min. 150 osob) pro 3. den konference v odpovídajícím uspořádání 
(stoly s ubrusy a židle), pódium pro předsednictvo konference (až 5 osob) s přednáškovým 
pultem v obou sálech, školní nebo proudové uspořádání sálů. Divadelní nebo jiné uspořádání 
sálů se nepřipouští.

c) technické zabezpečení provozu sálů (provoz šatny, přítomnost technika pro zabezpečení 
osvětlení, klimatizace atd.):

1. den v čase 9 :0 0 -1 8 :0 0  hod.

2. den v čase 8 :0 0 -1 8 :0 0  hod.

3. den v čase 8 :0 0 -1 3 :0 0  hod.

d) Uvedenými dny se rozumí pracovní dny, bezprostředně spolu související (tzn. mimo dnů 
víkendu a svátků).

e) poskytnutí prostoru pro vytvoření „meeting/chill" zóny o velikosti min. 20 m2 po celou dobu 
konání konference.

f) poskytnutí zasedací místnosti o velikosti min. 20 m2 po celou dobu konání konference.
g) poskytnutí odpovídajících prostor v předsálí kongresového sálu (jako součást ceny poskytnutí 

kongresového sálu) pro umístění reklamních panelů a prezentací v době konání konference 
včetně poskytnutí stolů, židlí, ubrusů a zdroje pro připojení el. energie.

h) zajištění vyhrazených prostor pro parkování vozidel účastníků konference (min. 25 míst).
i) akceptování případné použití audiovizuální techniky smluvní agenturou pro zajištění akce 

Objednatele.

I./3. Objednatel tímto prohlašuje, že veškeré služby objednává a tuto smlouvu uzavírá svým 
jménem a na svůj účet, pokud není dodatkem -  přílohou -  písemně ujednáno jinak.

Článek II. 
Lhůta k plnění



Il./ l. Plnění služeb bude zajištěno v průběhu tří, po sobě jdoucích pracovních dnů (detaily 
v předchozím článku), a to ve dnech 4. října -  6. října 2021.

II./2. Objednávka služeb bude považována za splněnou okamžikem řádného a včasného předání 
konkrétní služby nebo plnění Objednateli, případně určenému subjektu.

Článek III.
Cena a platební podmínky

\\\./\. Cena za poskytnutí výše uvedených služeb činí 198 347,- Kč bez DPH.

III./2. Cena plnění bude ze strany Objednatele hrazena Dodavateli bezhotovostní formou na účet 
Dodavatele na základě faktury (daňového dokladu) vystavené ze strany Dodavatele se 30-ti denní 
lhůtou splatnosti a neprodleně doručené Objednateli elektronicky na e-mailovou adresu:
ePodatelnaCTD(5)spravazeleznic.cz
Objednatel se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavenou fakturu. Termín uhrazení je stanoven 
okamžikem připsání příslušné částky na účet Dodavatele.

III./3. Dodavatel poskytne služby v souladu splatnými právními předpisy a v souladu scénam i 
uvedenými v této smlouvě. Další služby poskytnuté nad rámec této smlouvy či nad rámec závazné 
objednávky, pokud nebude dohodnuto jinak, uhradí Objednatel dle skutečné spotřeby vyspecifikované 
v dodatku smlouvy.

III./4. Dodavatel fakturuje služby po jejich poskytnutí.

III./5. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat 
číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých 
účtů je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně 
příslušnému správci daně dodavatele.

III./6. Počínaje 1. dnem po splatnosti faktury si smluvní strany sjednávají smluvní úroky z prodlení, 
které je povinen zaplatit Objednatel dodavateli ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý započatý 
den prodlení. Objednatel se dále zavazuje uhradit dodavateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti 
s vymáháním výše specifikovaných pohledávek.

III./7. Dodavatel se zavazuje vyřídit reklamaci faktury do třech pracovních dnů od obdržení 
oprávněné reklamace od Objednatele a Objednatel se tímto zavazuje k poskytnutí potřebné 
součinnosti. Objednateli se tímto lhůta splatnosti prodlužuje o dobu vyřízení reklamace. V případě 
neoprávněné reklamace se lhůta splatnosti neprodlužuje.

III./8. Jestliže Objednatel bude rozporovat určitou částku z finální faktury za konferenční služby, je 
povinen uhradit konečnou fakturu bez rozporované částky v termínu splatnosti faktury. Dodavatel a 
Objednatel se následně zavazují vyřešit rozporovanou částku během 30 dní od doby, kdy byla faktura 
vystavena. Případná další platba týkající se rozporované částky bude splatná v následujících 30ti dnech 
od doby rozhodnutí.



Článek IV.
Storno podmínky a sankce

IV ./ l Storno podmínky -  konferenční prostory a vybavení
od doby uzavření Smlouvy do 180 dní před akcí bez storno poplatku
od 179 dní do 90 dní před akcí 25 % z celkové ceny objednaných prostor a služeb
od 89 dní do 15 dní před akcí 50 % z celkové ceny objednaných prostor a služeb
od 14 dnů do 7 dnů před akcí 75% z celkové ceny objednaných prostor a služeb
od 6 dnů do dne konání akce 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

IV./2 V případě zrušení konference z důvodu vyšší moci (např. zákaz pořádání hromadných akcí 
vyhlášený Ministerstvem zdravotnictví ČR zasahující do dne konání konference) se ustanovení o 
storno poplatcích nepoužije. Za vyšší moc se nepovažuje obava z budoucího vývoje situace.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

V ./l. Bez předchozího písemného souhlasu nelze při akcích konzumovat donesená jídla a nápoje.

V./2. Za hudební nebo jiný umělecký program nese odpovědnost za dodržení předpisů zejména 
předpisů z oblasti autorského práva Objednatel.

V./3. Objednatel je povinen požádat u Dodavatele o předchozí souhlas k instalaci propagačních 
materiálů a předmětů. Za škodu vzniklou v souvislosti s instalací a za dodržení bezpečnostních předpisů 
při instalaci odpovídá Objednatel.

V./4. Dodavatel odpovídá za škody způsobené Objednateli ztrátou nebo zničením donesených 
předmětů do výše stanovené zákonnými předpisy. Objednatel jako pořadatel akce odpovídá Dodavateli 
za škodu způsobenou hosty, pracovníky Objednatele a jím pověřenými osobami, která vznikne při 
pořádání akce nebo v přímé souvislosti s ní.

V./5. Kouření pouze v prostorách tomu určených. Objednatel se zavazuje informovat účastníky akce 
o této skutečnosti.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

V l./ l. Smluvní vztahy neupravené Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy. 
Smluvní strany se dohodly, že případné spory z této Smlouvy budou přednostně řešit nejprve 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě smluvních stran o sporné otázce z této Smlouvy, budou 
spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České 
republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.



VI./2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy považují nedodržení předmětu 
a rozsahu plnění podle této Smlouvy. V ostatním se má za to, že porušení Smlouvy není podstatné. 
Podstatné porušení Smlouvy je důvodem k odstoupení od smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí mít 
písemnou formu, jeho účinnost nastává doručením odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze Smlouvy. Odstoupení 
od Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, smluvních 
ustanovení týkajících se volby práva, volby zákona, řešení smluvních sporů mezi smluvními stranami a 
jiných ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat 
i po ukončení Smlouvy.

VI./3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, všechna oznámení budou předávána písemně na adresy 
smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Oznámení budou předávána osobně nebo zasílána 
doporučeně, popř. na doručenku. Pokud není stanoveno jinak, účinnost právních úkonů týkajících se 
této smlouvy nastává dnem převzetí oznámení adresátem a v případě, že nebyl zastižen nebo si zásilku 
nevyzvedl, třetím dnem ode dne uložení na poště, i když se adresát o uložení zásilky nedozvěděl.

VI./4. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že na základě zřizovacích listin, stanov a platných 
právních předpisů jsou plně oprávněni k podpisu této smlouvy a že neexistují právní nebo jiné překážky, 
které by jim v tom bránily.

VI./5. Případné změny této smlouvy jsou platné po schválení obou smluvních stran, formou 
písemného dodatku ke smlouvě.

VI./6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
jedno vyhotovení obdrží Dodavatel a dvě Objednatel.

VI./7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné vůle a nebyla uzavřena 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek pro obě smluvní strany.

VI./8. Objednatel jakožto povinný subjekt ve smyslu § 2 Zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů je povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel 
je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZRS"). Pokud budou splněny podmínky stanovené ZRS pro povinnost uveřejnění 
smlouvy v Registru smluv Ministerstva vnitra České republiky, souhlasí Dodavatel s takovým 
uveřejněním textu smlouvy, jejích příloh i případných dodatků (bez identifikace osob, které nejsou 
uvedeny ve veřejně přístupných rejstřících, kontaktů a bankovních spojení).

VI./9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

VI./10. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem



4  C j

odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila, 
smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením s 
nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu u  jinou 
újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se 
rozumí doručení písemného oznámení zhotovitele objednateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel 
je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ust. § 504 občanského zákoníku, 
a zavazuje se neprodleně písemně sdělit objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly 
naplňovat znaky obchodního tajemství.

V l./ l l .  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1354771

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 682a94e1-aff5-43fb-8d2e-aeff1afcf14f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Aneta HEJTMÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.02.2021 09:54:01


		2021-02-12T08:54:05+0000




